

*Kværs Kro ApS  
Kværsgade 9-11, Kværs  
6300 Gråsten*

*CVR-nr: 32 34 19 85*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning.....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Kværs Kro ApS Kværsgade 9-11, Kværs 6300 Gråsten
	E-mail: info@kvaers-kro.dk
	CVR-nr.: 32 34 19 85
	Stiftet: 14. juni 2011
	Kommune: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Andresen Silke Heiser
<b>Revisor</b>	DSH-Revision ApS Storegade 17 6240 Løgumkloster
<b>Ejerforhold</b>	Carsten Andresen Holding ApS  Silke Heiser Holding ApS
<b>Hovedaktivitet</b>	Krodrift. Fremstilling og forarbejdning af levnedsmidler indenfor restaurationssektoren. Handel med levnedsmidler. Investering i fast ejendom og værdipapirer, og dermed beslægtet og forbunden virksomheden.
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2018 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af krodrift.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 79.804 mod et underskud i 2016 på kr. 225.788. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 201 kr. -605.599.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at 2018 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Selskabet har garanti for fortsat drift fra sit pengeinstitut.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. januar 2017 til 31. december 2017

	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.174.294</b>	<b>3.026.548</b>
2 Personaleomkostninger .....	2.377.931-	2.403.915-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	108.203-	95.044-
Andre driftsomkostninger .....	33.757-	32.831-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>654.403</b>	<b>494.758</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	523
Andre finansielle omkostninger .....	517.832-	593.011-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>136.571</b>	<b>97.730-</b>
Skat af årets resultat .....	56.767-	128.058-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>79.804</b>	<b>225.788-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	79.804	225.788-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>79.804</b>	<b>225.788-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
Grunde og bygninger.....	7.116.072	7.189.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	199.856	234.382
	<b>7.315.928</b>	<b>7.424.132</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		
	<b>7.315.928</b>	<b>7.424.132</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		
	<b>7.315.928</b>	<b>7.424.132</b>
Varelager .....	144.748	144.964
	<b>144.748</b>	<b>144.964</b>
<b>Varebeholdninger</b> .....		
	<b>144.748</b>	<b>144.964</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	222.895	183.436
Andre tilgodehavender .....	11.042	29.417
Udskudt skatteaktiv .....	85.562	142.329
Periodeafgrænsningsposter.....	127.859	215.248
	<b>447.358</b>	<b>570.430</b>
<b>Tilgodehavender</b> .....		
	<b>447.358</b>	<b>570.430</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>77.034</b>	<b>191.926</b>
	<b>77.034</b>	<b>191.926</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>669.140</b>	<b>907.320</b>
	<b>669.140</b>	<b>907.320</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.985.068</b>	<b>8.331.452</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat .....	685.599-	765.403-
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>605.599-</b>	<b>685.403-</b>
Ansvarlig lånekapital.....	400.000	400.000
Prioritetsgæld .....	3.758.051	4.100.201
Kreditinstitutter .....	870.802	768.256
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5.028.853</b>	<b>5.268.457</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	143.160	150.571
Kreditinstitutter .....	1.196.830	959.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.298.308	1.737.689
Anden gæld .....	376.943	322.415
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	546.573	578.345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.561.814</b>	<b>3.748.398</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>8.590.667</b>	<b>9.016.855</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>7.985.068</b>	<b>8.331.452</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

		2017	2016	
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>				
<b>Reetablering af egenkapital</b>				
Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at 2018 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets pengeinstitut har garanteret selskabets fortsatte drift.				
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger .....		2.334.052	2.357.449	
Andre omkostninger til social sikring .....		43.879	46.466	
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>		<b>2.377.931</b>	<b>2.403.915</b>	
Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte		8,93	9,47	
<b>3 Egenkapital</b>				
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo	
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000	
Overført resultat .....	765.403-	79.804	685.599-	
	<b>685.403-</b>	<b>79.804</b>	<b>605.599-</b>	
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital.....	400.000	400.000	0	0
Prioritetsgæld .....	4.100.202	3.758.051	0	0
Kreditinstitutter .....	918.827	1.013.962	143.160	0
	<b>5.419.029</b>	<b>5.172.013</b>	<b>143.160</b>	<b>0</b>

NOTER

2017

2016

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til DLR på 1.700.009 kr. er der givet pant med ejerpantebrev på kr. 2.486.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.116.072 kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.123.221 kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.013.962 kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Derudover har selskabet stillet virksomhedspant på 400.000 kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre, driftsinventar, goodwill og rettigheder.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 2.058.043 kr. er tinglyst ejerpantebreve på i alt 3.500.000 kr. i selskabets ejendom.